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Uppdrag om yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens skolverk att genomföra en extra 
ansökningsomgång motsvarande ca 1 000 årsstudieplatser när det gäller 
yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning inom kommunal 
vuxenutbildning och yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning för 
utvecklingsstörda (yrkesvux) under 2012. Platserna ska erbjudas de 
kommuner som drabbas av arbetslöshet med anledning av nedläggningar 
inom fordonsindustrin i Trollhättan med omgivande kommuner. 
Fördelningen av platserna ska ske efter samråd med Västra Götalands 
läns landsting och Länsstyrelsen Västra Götalands län. 
 
Kostnaderna för utbildningsplatserna ska belasta det under 
utgiftsområde 16 för budgetåret 2012 uppförda ramanslaget 1:15 Statligt 
stöd till vuxenutbildning, anslagsposten 8 statsbidrag till yrkesutbildning 
inom komvux och särvux.  

Skälen för regeringens beslut 

Det reguljära utbildningssystemet är viktigt för att mildra effekten av 
arbetslöshet. Personer som drabbas av arbetslöshet kan genom att söka 
sig till det reguljära utbildningssystemet förnya och fördjupa sina 
kunskaper så att de står bättre rustade att få ett nytt arbete. 
 
En riktad utbildningssatsning ska genomföras för att underlätta 
omställning för de personer som förlorar sina jobb med anledning av 
nedläggningar inom fordonsindustrin i Trollhättan med omgivande 
kommuner. 
 
Som en del av satsningen ska kommuner erbjudas att under 2012 ansöka 
om ca 1 000 årsstudieplatser inom yrkesvux. Kostnaden för satsningen 
uppgår till totalt 90 miljoner kronor, inklusive kostnader för studiestöd.  
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Vidare avser regeringen att genomföra en fortsatt satsning på yrkesvux i 
Trollhättan med omgivande kommuner under 2013 utöver den satsning 
på yrkesvux som har presenterats i budgetpropositionen för 2012. Denna 
satsning beräknas omfatta ca 500 årsstudieplatser motsvarande 
45 miljoner kronor, inklusive kostnader för studiestöd. Regeringen avser 
därför att föreslå riksdagen att nya medel anvisas för satsningen under 
2013. 
 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Birgitta Ohlsson 
 
    Anders Jutell 
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